ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	09 июля 2015 г.

	№ 225/1454

ст. Тбилисская
О дате, времени и месте жеребьевки по распределению

печатной площади

В соответствии с п. 4 Постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 03 июля 2015 года № 148/1904-5 ««О Порядке проведения жеребьевок по распределению печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по распределению печатной площади газеты «Прикубанские огни»  для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края 11 августа 2015 года в 11 часов по адресу: ст. Тбилисская, ул. Первомайская, 17 (зал заседаний администрации муниципального образования Тбилисский район, 3 этаж):

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Тбилисская Якушенко Н. Н. направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                  Л. В. Еремина

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                               Н. Н. Якушенко